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Exercicio: I 2018
Unidade Gestora: |131011 ||SEGG | N° Empenho: |:| Q
Gestéo: ['00001 - TESOURO N° Liquidagao: [ ]
X Intervalo do
Fonte de Recurso: [ Q Intervalo R [ Jefe ] ]
Situacdo da - = Intervalo da
Liquidagao: I -~ Selecione uma opgao -- Liquidagao: I:I a I:I
- = . Periodo da
Data daLiquidagao: [ |[&] Liquidacgo: [ot0si2018 ][] a [31/08/2018 ][]
Usuario: || | Q Convénio: ‘:’ Q
-- Todos --
Credor: | | Q Modalidade: I -- Todos --
Ficha Financeira: | | Q @ Tipo de Despesa: -- Todos --
Célula Orgamentaria: | Q Valor: \:l
Elemento de | P s .
Despesa: Q | Valor da Liquidagéo: | |a| |
Ordenacéo: I Liquidacao @ Crescente © Decrescente Registros por Pagina: ITodos Localizar (1)
Elemento Total
[ Data Valor Estornado Liquidado - = Info.
X Liquidagao Empenho Documento VD de Credor Liquidagdo Liquidado  no Estornado Observagao SISAP
Despesa .
Periodo
1 LE000455  2018NE000446 3.3.90.30 EDUARDO 16/05/2018 46,40 (46,40) PROC.N.013.01748/2018-0- OK
HENRIQUE SANTOS SUPRI...
1 LE000778  2018NE000110 2018VD000574 3.3.90.39 J. PAES COMERCIO 01/08/2018 15.895,80 15.895,80 proc. n. 2509/18 conf. DANFE ... OK
E SERVICOS LTDA
1 LE000779  2018NE000337 2018VD000577 3.1.90.96 CAIXA ECONOMICA 02/08/2018 39.584,12 39.584,12 0,00 PROC 2385/2018-2 OK
FEDERAL
1 LE000780  2018NE000079 2018VD000576 3.1.90.96 EMPRESA 02/08/2018 4.786,77 4.786,77 0,00 PROC 2198/2018-4 OK
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
1 LE000781  2018NE000060 2018VD000575 3.3.90.39 COMPANHIA DE 02/08/2018 732,11 732,11 proc.2511/2018-4 OK
SANEAMENTO DE
SERGIPE
7] LEO00782  2018NE000083 2018VD000578 3.1.90.96 FUNDACAO 02/08/2018 11.999,26 11.999,26 0,00 proc.2292/2018 OK
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
7] LEO00783  2018NE000690 3.3.90.92 COMPANHIA DE 03/08/2018 239,50 239,50 proc. .n 2510/18 conf. fatura... =~ OK
SANEAMENTO DE
SERGIPE
1 LE000784  2018NE000508 3.3.90.30 STILL GRAFICAE 03/08/2018 4.970,00 4.970,00 PROC 2535/2018-1 OK
ENCADERNADORA
LTDA - ME
1 LE0O00785  2018NE000626 3.3.90.30 PRODUTORA E 03/08/2018 7.040,00 7.040,00 PROC 2471/2018-3 OK
EXPORTADORA DE
MINERAIS E
ALIMENTOS NOSSA
SENHORA LTDA -
EPP
[1 LE0O00786  2018NE000504 3.3.90.30 LIVRARIAE 03/08/2018 1.812,00 1.812,00 PROC.N.013.02497/2018-8- OK
PAPELARIA PRATICA NF.N....
LTDA ME
[[] LEO00787  2018NE000495 3.3.90.30 INOVAMAX 03/08/2018 425,00 425,00 PROC.N.013.02498/2018-2- OK
TELEINFORMATICA NF.N....
LTDA
1 LE000795  2018NE000346 2018VD000586 3.3.90.37 PRIME SERVICOS 07/08/2018  163.456,98 0,01 163.456,97 proc. n. 2398/18 conf. NFS-e ... OK
LTDA - ME
7] LEO00796  2018NE000345 2018VD000587 3.3.90.37 PRIME SERVICOS 07/08/2018 58.136,77 58.136,77 proc. n. 2398/18 conf. NFS-e ... OK
LTDA - ME
7] LEO00797  2018NE000348 2018VD000588 3.3.90.37 PRIME SERVICOS 07/08/2018 55.097,23 55.097,23 proc. n. 2398/18 conf. NFS-e ... OK
LTDA - ME
] LEO00798  2018NE000347 2018VD000589 3.3.90.37 PRIME SERVICOS 07/08/2018 14.266,64 14.266,64 proc. n. 2398/18 conf. NFS-e ... OK
LTDA - ME
1 LE000799  2018NE000049 2018VD000591 3.3.90.36 PESSOA FISICA 07/08/2018 5.560,96 5.560,96 PROC.N.013..02469/2018-6- OK
RELACIONADA EM REF....
LISTA
7] LEOO0O800  2018NE000048 2018VD000592 3.3.90.36 PESSOA FISICA 07/08/2018 1.660,00 1.660,00 PROC.N.013.02467/2018-7- OK
RELACIONADA EM FOLHA...
LISTA
1 LE000801  2018NE000050 2018VD000590 3.3.90.49 PESSOA FISICA 07/08/2018 2.737,00 2.737,00 PROC.N.013.02468/2018-1- OK
RELACIONADA EM REF.V...
LISTA
[ LE000802  2018NE000069 2018VD000598 3.3.90.39 COMERCIAL 08/08/2018 6.862,50 6.862,50 PROC 1113/2018-0 OK

1de?7

CONFRIO EIRELI -
EPP

15/05/2019 12:40



Cadastro de Liquida¢do de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

1 LEO00803  2018NE000100 2018VDO000593 3.3.90.14 SERVIDORES 08/08/2018  1.225,00 1.225,00 proc.22582/2018 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
[ LE000804  2018NE000069 2018VD000597 3.3.90.39 COMERCIAL 08/08/2018  6.862,50 6.862,50 PROC 710/2018-1 oK
CONFRIO EIRELI -
EPP
] LEO00805 ~ 2018NE000069 2018VD000596 3.3.90.39 COMERCIAL 08/08/2018  6.862,50 6.862,50 PROC 382/2018-5 oK
CONFRIO EIRELI -
EPP
1 LEO00806  2018NE000100 2018VD000594 3.3.90.14 SERVIDORES 08/08/2018 420,00 420,00 proc.2585/2018-8 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
[ LE000807 ~ 2018NE000100 2018VDO000595 3.3.90.14 SERVIDORES 08/08/2018 525,00 525,00 proc.2583/2018-9 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
LE000808 ~ 2018NE000071 2018VD000602 3.3.90.39 A M SOLUCOES 08/08/2018 547,59 547,59 PROC 1009/2018-1 oK
DIGITAIS LTDA ME
LE000809  2018NE000074 2018VD000604 3.3.90.39 YANTEC GRAFICA & 08/08/2018  1.699,60 1.699,60 PROC.N.013.00845/2018-8-  OK
EDITORA LTDA ME NFEN....
LE000810  2018NE000071 2018VD000601 3.3.90.39 A M SOLUCOES 08/08/2018 914,44 914,44 PROC 481/2018-3 oK
DIGITAIS LTDA ME
LE000811  2018NE000334 2018VD000600 3.3.90.39 A M SOLUCOES 08/08/2018  1.007,63 1.007,63 PROC 1536/2018-2 oK
DIGITAIS LTDA ME
LEO00813  2018NE000074 2018VD000603 3.3.90.39 YANTEC GRAFICA & 08/08/2018  1.719,51 1.719,51 proc.1535/2018-8 oK
EDITORA LTDA ME
LE000814  2018NE000098 2018VDO000609 3.3.90.36 FRANCISCO 08/08/2018  3.500,00 3.500,00 PROC 2590/2018-9 oK
GUIMARAES
ROLLEMBERG
LE000815  2018NE000077 2018VD000608 3.3.90.33 DISLOC LOCACAO  08/08/2018  4.039,64 4.039,64 PROC 0677/2018-2 oK
DE VEICULOS LTDA
1 LEO00816  2018NE000077 2018VD000607 3.3.90.33 DISLOC LOCACAO ~ 08/08/2018  4.154,97 4.154,97 PROC 1116/2018-4 oK
DE VEICULOS LTDA
1 LEO00817 ~ 2018NE000091 2018VD000606 3.3.90.33 GMF LOCACAO DE  08/08/2018  4.500,00 4.500,00 PROC 709/2018-9 oK
VEICULOS EIRELI -
ME
[ LEO00818  2018NE000070 2018VD000610 3.3.90.39 NUTRIL REFEICOES 08/08/2018  17.119,80 17.119,80 proc.1792/2018-1 oK
COMERCIO DE
SERVICOS EIRELI
ME
1 LEO00819  2018NE000727 3.1.90.92 JOSEALBERICO  09/08/2018  3.397,04 3.397,04 0,00 proc.935/2018-7 oK
FRANCO SOUZA
1 LE000820  2018NE000728 3.1.90.92 GLADSON LEANDRO 09/08/2018 225647  2.256,47 0,00 proc.771/2018-8 oK
DOS SANTOS
ANDRADE
[ LE000821  2018NE000100 2018VD000611 3.3.90.14 SERVIDORES 09/08/2018 140,00 140,00 PROC.N.013.02551/2018-9-  OK
RELACIONADOS EM DIARI...
LISTA
1 LE000822  2018NE000101 2018VDO00612 3.3.90.14 SERVIDORES 09/08/2018 50,00 50,00 PROC.N.013.02546/2018-8-  OK
RELACIONADOS EM DIARI...
LISTA
1 LE000823  2018NE000101 2018VDO00613 3.3.90.14 SERVIDORES 09/08/2018 125,00 125,00 PROC.N.013.02547/2018-2-  OK
RELACIONADOS EM DIARI...
LISTA
[ LE000824  2018NE000102 2018VDO000615 3.3.90.15 SERVIDORES 09/08/2018 550,00 550,00 PROC 2561/2018-2 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LE000825 ~ 2018NE000101 2018VDO00614 3.3.90.14 SERVIDORES 09/08/2018 100,00 100,00 PROC.N.013.02562/2018-7-  OK
RELACIONADOS EM DIARI...
LISTA
1 LEO00826  2018NE000102 2018VDO000616 3.3.90.15 SERVIDORES 09/08/2018 75,00 75,00 PROC 2548/2018-7 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
[ LE000827 ~ 2018NE000101 2018VDO000617 3.3.90.14 SERVIDORES 09/08/2018 350,00 350,00 PROC 2563/2018-1 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
1 LE000828  2018NE000735 33.90.30 JOSEEDNILSON  09/08/2018  2.500,00 2.500,00 proc. n. 2601818 conf. RA 27/... OK
GUIMARAES
SANTOS
1 LE000829  2018NE000736 33.90.39 JOSEEDNILSON  09/08/2018  2.500,00 2.500,00 proc. n. 2601/18 conf. RA 27/... OK
GUIMARAES
SANTOS
1 LE000831  2018NE000102 2018VDO000618 3.3.90.15 SERVIDORES 09/08/2018 340,00 340,00 PROC 2552/2018-3 oK
RELACIONADOS EM
LISTA
1 LEO00832  2018NE000056 2018VD000625 3.3.90.39 EMPRESA 00/08/2018  2.736,60 2.736,60 proc.2378/2018-2 oK
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
1 LEO00833  2018NE000072 2018VD000621 3.3.90.39 MANUTECNICA 09/08/2018  3.750,00 3.750,00 proc.708/2018-4 oK
MANUTENCAO LTDA
1 LEO00834  2018NE000092 2018VDO000620 3.3.90.33 LOCAVESE 09/08/2018  24.720,32 24.720,32 PROC.N.013.00680/2018-4-  OK
LOCADORA DE FATUR...
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
[ LEO00835  2018NE000058 2018VD000623 3.3.90.39 COMPANHIA 09/08/2018 831,90 831,90 0,00 proc. n. 2274/18 conf. fatura... ~ OK
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
[ LEO00836  2018NE000149 2018VD000624 3.3.90.40 BRASIL TELECOM  09/08/2018  2.609,67 2.609,67 proc. n. 2276/18 conf. fatura...  OK
S/A OI FIXO
[ LEO00837 ~ 2018NE000074 2018VD000622 3.3.90.39 YANTEC GRAFICA & 09/08/2018  1.694,01 1.694,01 PROC.N.013.00480/2018-9-  OK
EDITORA LTDA ME NF.NO...
1 LEO00839  2018NE000746 2018VD000628 3.1.90.94 ADRIANO ANDRADE 10/08/2018  2.461,60 2.461,60 0,00 proc. n. 637/18 conf. demonst... OK
COSTA
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1 LE000840  2018NE000745 3.1.90.92 ADRIANO ANDRADE 10/08/2018 ~ 1.846,20  1.846,20 0,00 proc. n. 637/18 conf. demonst... OK
COSTA
1 LE000842  2018NE000753 3.1.90.92 AMINTAS DINIZ 13/08/2018  7.754,04 7.754,04 proc. n. 4088/18 conf. demons... OK
TOJAL DANTAS
JUNIOR
1 LE000843  2018NE000069 2018VD000643 3.3.90.39 COMERCIAL 13/08/2018  6.862,50 6.862,50 proc. n. 2002/18 conf. NFS-e... OK
CONFRIO EIRELI -
EPP
1 LE000844  2018NEO00069 2018VD000642 3.3.90.39 COMERCIAL 13/08/2018  6.862,50 6.862,50 proc. n. 2259/18 conf. NFS-e ... OK
CONFRIO EIRELI -
EPP
1 LE000845  2018NEQ00091 2018VD000646 3.3.90.33 GMF LOCACAO DE  13/08/2018  4.500,00 4.500,00 proc. n. 1150/18 conf. NFS-e ... OK
VEICULOS EIRELI -
ME
1 LE000846  2018NE000078 2018VD000645 3.3.90.33 LOCAVESE 13/08/2018  26.950,00 26.950,00 proc. n. 679/18 conf. fatura ...~ OK
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
1 LE000847 ~ 2018NE000097 2018VD000648 3.3.90.39 J. PAES COMERCIO 14/08/2018  19.916,16 19.916,16 proc. n. 1376/18 conf. DANFE ... OK
E SERVICOS LTDA
1 LE000848  2018NE000716 2018VD000647 3.1.90.94 CARLOS ROBERTO  14/08/2018  2.427,63 2.427,63 0,00 proc. n. 377/17 conf. demonst... OK
DA SILVA
LE000849  2018NE000715 2018VD000644 3.1.90.94 ROSA MARIA 14/08/2018  4.076,40  4.076,40 0,00 proc. n. 275/17 conf. demonst... OK
BARROS BARRETO
LEITE
LE000850  2018NE000714 2018VD000641 3.1.90.94 LUIZ MANOEL 14/08/2018  3.397,04  3.397,04 0,00 proc. n. 498/17 conf. demonst... OK
VIEIRA SILVEIRA
LE000851  2018NE000713 2018VD000640 3.1.90.94 ALOIZIO LIMA 14/08/2018  1.589,58  1.589,58 0,00 proc. n. 457/17 conf. demonst... OK
FRANCA
LE000852  2018NE000712 2018VD000639 3.1.90.94 MARIALUCISILVA ~ 14/08/2018  6.227,32  6.227,32 0,00 proc. n. 268/17 conf. demonst... OK

LE000853  2018NE000711 2018VD000638 3.1.90.94 JOSE DE OLIVEIRA  14/08/2018 2.277,00 2.277,00 0,00 proc. n. 540/17 conf. demonst... OK
SANTOS
LE000854  2018NE000708 2018VD000637 3.1.90.94 WODSON DE SOUZA 14/08/2018 2.384,36 2.384,36 0,00 proc. n.2466/17 conf. demonst... OK
ARAGAO
LE000855  2018NE000705 2018VD000636 3.1.90.94 MARIA LUCIA DO 14/08/2018 235,26 235,26 0,00 proc. n. 522/17 conf. demonst... OK
NASCIMENTO
LE000856  2018NE000704 2018VD000635 3.1.90.94 PEDRO ADRIANO 14/08/2018 1.846,20  1.846,20 0,00 proc. n. 3165/17 conf. demons... OK
TEIXEIRA
LE000857  2018NE000706 2018VD000633 3.1.90.94 NETANIA SILVA DOS 14/08/2018 246160 2.461,60 0,00 proc. n. 523/17 conf. demonst... OK
SANTOS
LE000858  2018NE000707 2018VD000634 3.1.90.94 NETANIA SILVA DOS 14/08/2018 4.102,67 4.102,67 0,00 proc. n. 523/17 conf. demonst... OK
SANTOS
LEO00859  2018NE000709 3.1.90.92 VALGEKSON DE 14/08/2018 307,70 307,70 0,00 proc. n. 458/17 conf. demonst... OK
FIGUEIREDO FILHO
LE000860  2018NE000710 2018VD000632 3.1.90.94 VALGEKSON DE 14/08/2018 410,27 410,27 0,00 proc. n. 458/17 conf. demonst... OK
FIGUEIREDO FILHO
LE000861  2018NE000749 2018VD000631 3.1.90.94 JOSE ANGELINO 14/08/2018 410,27 410,27 0,00 proc. n. 1112/17 conf. demons... OK
MOREIRA DOS
SANTOS
71 LEO00862  2018NE000748 3.1.90.92 JOSE ANGELINO 14/08/2018 615,40 615,40 0,00 proc. n. 1112/17 conf. demons... OK
MOREIRA DOS
SANTOS
[1 LE0O00863  2018NE000702 3.1.90.92 WELLINGTON 14/08/2018 282,75 282,75 0,00 proc. n. 2590/17 conf. demons... OK
GOMES DE
OLIVEIRA
1 LE0O00864  2018NE000703 2018VD000630 3.1.90.94 WELLINGTON 14/08/2018 1.589,58  1.589,58 0,00 proc. n.2590/17 conf. demonst... OK
GOMES DE
OLIVEIRA
7] LEO00865  2018NE000701 3.1.90.92 CELSO DE OLIVA 14/08/2018 1.264,99  1.264,99 0,00 proc. n. 1319/18 conf. demons... OK
NETO
1 LE0O00866 ~ 2018NE000700 2018VD000629 3.1.90.94 CELSO DE OLIVA 14/08/2018 3.035,97 3.035,97 0,00 proc. n. 1319/18 conf. demons... OK
NETO
[[] LEO00867  2018NE000717 3.3.90.30 ALBERTO DO 14/08/2018 7.956,00 7.956,00 proc.2627/2018-8 OK
MONTE ANDRADE-
ME
71 LE000868  2018NE000718 2018VD000649 3.3.90.39 ALBERTO DO 14/08/2018 4.940,00 4.940,00 proc.2627/2018-8 OK
MONTE ANDRADE-
ME
[1 LE000869  2018NE000767 3.1.90.92 INSTITUTO 16/08/2018 1.669,18 1.669,18 proc. n. 2650/18 conf. GPs 11... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE0O00870  2018NE000063 2018VD000652 3.1.90.13 INSTITUTO 16/08/2018 430,41 430,41 proc. n. 2650/18 conf. GPs 11... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE000871  2018NE000062 2018VD000653 3.1.90.13 INSTITUTO 16/08/2018 859,75 859,75 proc. n. 2650/18 conf. GPs 11... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE000872  2018NE000768 3.1.90.92 INSTITUTO 16/08/2018 174,89 174,89 proc. n. 2644/18 conf. GPs 12... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE000873  2018NE000063 2018VD000654 3.1.90.13 INSTITUTO 16/08/2018 48,29 48,29 proc. n. 2644/18 conf. GPs 12... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
[1 LE0O00874  2018NE000062 2018VD000655 3.1.90.13 INSTITUTO 16/08/2018 9,90 9,90 proc. n. 2644/18 conf. GPs 12... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE0O00875  2018NE000067 2018VD000658 3.3.90.47 INSTITUTO 16/08/2018 43,50 43,50 proc. n. 2643/18 conf. GPS 03... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
1 LE000876  2018NE000066 2018VD000659 3.3.90.47 INSTITUTO 16/08/2018 5,61 5,61 proc. n. 2643/18 conf. GPS 03... OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
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LEO00877

LE000878

LEO00879

LE000880

LE000881

LE000882

LE000883

LEO00884

LE000885

LE000886

LEO00887

LE000888

LE000889

LE000890

LE000891

LE000892

LE000893

LE000894

LE000895

LE000896

LE000897

LE000898

LE000899

LE000900

LE000901

LE000902

LE000903

LE000904

LE000905

LE000906

LE000907

LE000908

LE000909

LE000910
LE000911

LE000912

LE000913

2018NE000067

2018VD000656 3.3.90.47

2018NE000066

2018vD000657 3.3.90.47

2018NE000067

2018vD000660 3.3.90.47

2018NE000066

2018vD000661 3.3.90.47

2018NE000066

2018vD000662 3.3.90.47

2018NE000067

2018vD000663 3.3.90.47

2018NE000765
2018NE000766

2018NE000083

3.3.90.30

3.3.90.39

2018vD000668 3.1.90.96

2018NE000089

2018vD000667 3.1.90.96

2018NE000079

2018vD000666 3.1.90.96

2018NE000084

2018vD000665 3.1.90.96

2018NE000084

2018vD000670 3.1.90.96

2018NE000080

2018vD000675 3.1.90.96

2018NE000747

2018vD000671 3.1.90.94

2018NE000752

2018VD000674 3.1.90.94

2018NE000750

2018vD000672 3.1.90.94

2018NE000751

2018vD000673 3.1.90.94

2018NE000662
2018NE000620

2018NE000083

3.3.90.30

3.3.90.30

2018vD000679 3.1.90.96

2018NE000496

2018NE000083

3.3.90.30

2018vD000678 3.1.90.96

2018NE000621

2018vD000676 3.3.90.39

2018NE000663

2018vD000677 3.3.90.39

2018NE000782

2018vD000682 3.1.90.94

2018NE000779

2018vD000681 3.1.90.94

2018NE000780
2018NE000781
2018NE000776

2018NE000777

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

2018vD000680 3.1.90.94

2018NE000778

2018NE000059

3.1.90.92

2018vD000683 3.3.90.39

2018NE000153

2018vD000689 3.3.90.40

2018NE000102

2018vD000685 3.3.90.15

2018NE000101

2018vD000684 3.3.90.14

2018NE000102

2018vD000687 3.3.90.15

INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
DIRLENE MARI
ALVES DE ALMEIDA
DIRLENE MARI
ALVES DE ALMEIDA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA BAHIA
EMPRESA
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

BANCO DO ESTADO
DE SERGIPE S/A
BRUNO DA PAIXAO
MORAES SANTOS
JOSE CORREIA
SANTOS JUNIOR
JOYCE CARMEN
PEIXOTO SANTOS
JOSE CARLOS DE
SOUZA SANTOS
AJALUX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA
AJALUX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
PRUDENTE &

SANTOS & CIA LTDA

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE

AJALUX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA
AJALUX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA
SONIA VIEIRA
DANTAS
B.NASCIMENTO
ADELMO SILVA
JUNIOR

BRENO EMANUEL
FERREIRA RAMOS
RENIVALDA
OLIVEIRA
JANISSON ALVES
BATISTA

JANISSON ALVES
BATISTA

ADELMO SILVA
JUNIOR

TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

OI MOVEL S.A.
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

17/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

20/08/2018

21/08/2018

21/08/2018

21/08/2018

21/08/2018

21/08/2018

21/08/2018

22/08/2018
22/08/2018

22/08/2018

22/08/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

43,50

6,74

43,50

448

23,69

3.500,00
1.500,00

25.686,01

24.590,64

4.786,77

6.391,66

13.973,79

33.689,15
506,00
1.221,88
4.142,93
1.846,20
5.495,00
5.985,00

8.644,24

755,00

26.813,69

2.000,00
2.500,00

3.359,12

3.282,13

3.562,80

4.076,40

596,09

1.362,49

376,93

70.496,22

669,03
200,00

125,00

200,00

25.686,01

24.590,64

4.786,77

6.391,66

13.973,79

506,00
1.221,88
4.142,93

1.846,20

8.644,24

26.813,69

3.359,12

3.282,13
3.562,80

4.076,40

376,93

43,50 proc. n. 2641/18 conf. GPS 02...

6,74 proc. n. 2641/18 conf. GPS 02...

43,50 proc. n. 2642/18 conf. GPS 02...

4,48 proc. n. 2642/18 conf. GPS 02...

2,17 proc. n. 2648/18 conf. GPS 06...

23,69 proc. n. 2648/18 conf. GPS 06...

3.500,00 proc. n. 2652/18 conf. RA 28/...

1.500,00 proc. n. 2652/18 conf. RA 28/...

0,00 PROC 2291/2018-5

0,00 PROC 2493/2018-1

0,00 PROC 2492/2018-5

0,00 PROC 2478/2018-5

0,00 PROC 2269/2018-0

33.689,15 proc. n. 2515/18 conf. oficio...

0,00 PROC 996/2017-5
0,00 PROC.N.013.02581/2017-1-
INDEN...
0,00 PROC 00271/2017-6
0,00 PROC.N.013.01687/2017-1-
INDEN...
5.495,00 PROC 2672/2018-3
5.985,00 PROC 2671/2018-9

0,00 PROC 2575/2018-4

755,00 pric.2668/2018
0,00 PROC.N.013.02577/2018-3-
FOLHA...
2.000,00 PROC 2671/2018-9
2.500,00 PROC 2672/2018-3

0,00 PROC 2091/2018-1

0,00 PROC 2598/2018-7

0,00 proc. n. 1277/18 conf. demons...
0,00 proc. n. 1020/18 conf. demons...
596,09 proc. n. 2600/17 conf. demons...

1.362,49 proc. n. 2600/17 conf. demons...

0,00 proc.2598/2018
70.496,22 PROC 2315/2018-7
669,03 proc.2234/2018-7
200,00 PROC.N.013.02688/2018-4-

OFN....

125,00 PROC.N.013.02684/2018-6-
OFN....

200,00 PROC 2686/2018-5

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK

OK

OK
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LE000914

LE000915

LE000916

LE000917

LE000918

LE000919

LE000920

LE000921

LE000922

LE000923

LE000924

LE000925

LE000926

LE000927

LE000928

LE000929

LE000930

LE000931

LE000932

LE000933

LE000934

LE000935

LE000936

LE000937

LE000938

LE000939

LE000940

LE000941

LE000942

LE000943

LE000944

LE000945

2018NE000102

2018vD000688 3.3.90.15

2018NE000102

2018vD000686 3.3.90.15

2018NE000073

2018vD000691 3.3.90.39

2018NE000790
2018NE000791

2018NE000101

3.3.90.30

3.3.90.39

2018vD000692 3.3.90.14

2018NE000101

2018vD000697 3.3.90.14

2018NE000102

2018vD000693 3.3.90.15

2018NE000101

2018vD000695 3.3.90.14

2018NE000101

2018VvD000694 3.3.90.14

2018NE000808
2018NE000809

2018NE000072

3.3.90.30

3.3.90.39

2018vD000702 3.3.90.39

2018NE000074

2018vD000704 3.3.90.39

2018NE000092

2018vD000705 3.3.90.33

2018NE000078

2018vD000706 3.3.90.33

2018NE000092

2018vD000708 3.3.90.33

2018NE000334

2018vD000699 3.3.90.39

2018NE000078

2018vD000707 3.3.90.33

2018NE000077

2018vD000710 3.3.90.33

2018NE000070

2018vD000701 3.3.90.39

2018NE000094

2018vD000709 3.3.90.33

2018NE000093

2018vD000698 3.3.90.33

2018NE000094

2018vD000700 3.3.90.33

2018NE000101

2018VvD000696 3.3.90.14

2018NE000110

2018vD000714 3.3.90.39

2018NE000096

2018vD000712 3.3.90.39

2018NE000096

2018vD000713 3.3.90.39

2018NE000097

2018vD000715 3.3.90.39

2018NE000075

2018vD000716 3.3.90.39

2018NE000075
